[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU

                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68

                             AVENIDA BRASÍLIA, 551  - FONE (046) 3553-1484

85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ

EDITAL Nº 07/2014 de 02/04/2014
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014
Em cumprimento às determinações do senhor José Nilson Zgoda – Prefeito do Município de Espigão Alto do Iguaçu – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Concurso nomeada pela Portaria nº 027, de 11/02/2014.

RESOLVE:
TORNAR PÚBLICO a relação dos candidatos que tiveram a inscrição deferida como ISENTOS:

	Nome
	Cargo

	DILAIR LEITE DA SILVA DE OLIVEIRA
	PROFESSORA

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, em 02 de abril de 2014.
JOSÉ NILSON ZGODA
Prefeito Municipal
ADRIANO PAULO SCHERER
Presidente da Comissão de Concurso Público
PAGE
1